石狩市民図書館 市民展示室利用申請書
年　　月　　日
石狩市民図書館長　様

下記のとおり利用したいので申請します。なお、利用にあたり、市民展示室利用要項を遵守します。

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

	整理番号

	１
	利用期間
	令和　　年　　期間NO.

	２
	展示タイトル

	３
	展示の内容
展示物の点数

	４
	使用備品

	５
	持込物品

	６
	広報文※1

	７
	WEB、SNS用
PR文※２

	８
	匿名希望※３

※１ 展示の事前告知（図書館WEB・館内配布物等）で利用する簡単な展示内容の説明です
※２ 展示完了後に図書館WEB・SNSで展示の様子を発信する際に、展示者のコメントとして表示します。
[bookmark: _GoBack]※３ 展示やPRにあたり展示者の氏名を公表しますが、匿名を希望する場合は希望名をご記入ください。チェック欄

	私は、「石狩市民図書館は展示物の破損、汚損、紛失等について一切の責任を負わないこと」を了承します。（了承される場合は右の四角にチェックを記載）

	決　裁　日

	　　　　年　　月　　日

	副館長
	主　査
	担　当
	社会教育課